학교법인 순효학원 2023학년도 제13차 이사회 회의록

이사정수	7명	재적이사	6명
감사정수	2명	재적감사	2명

- 1. 회의일시: 2023. 08. 16.(수) 11:00~13:50(회의소집 통보일: 2023년 08월 08일)
- 2. 회의장소: 학교법인 순효학원 이사장실
- 3. 임원 출석현황
 - □ 참석 임원
 - 이사(5인): 김영란, 변학환, 김관유, 김인숙, 한혜숙
 - □ 불참 임원
 - 이사(1인): 최준오

4. 심의 · 의결 안건

- (1) 법인 임원의 선임 안
- (2) 신안산대학교 신규 임대차 계약 심의
- (3) 신안산대학교 건축적립금 사용 심의
- (4) 신안산대학교 교내 소나무 매각 심의
- (5) 고양외국어고등학교 교감 임명 심의
- (6) 고양외국어고등학교 사무직원 채용계획 심의
- (7) 금회 이사회 회의록 간서명 이사 선정 심의

5. 회의내용

○ 성원보고 및 개회선언

- -사무국장: 재적이사 6인 중 5인 참석하였음을 보고하다.
- -김영란 이사장: 이사 6인 중 5인 출석으로 개회 정족수가 충족되었음으로 개회선언 및 인사말을 하다.

간서명란 이사장 (기계 이사	被淘子叫	なの今
------------------	------	-----

○ 제1호 의안: 법인 임원의 선임 심의

- -김영란 이사장: 법인 임원의 선임 안을 상정하고 제안 설명을 요청하다.
- -사무국장: [붙임 1]과 같이 정관의 관계 조항 및 법인 임원현황에 대해서도 설명하고 강성락 이사 후임으로 공석이된 이사 1명에 대해서는 김양 교수가 추천되었음을 설명하다. 김양 교수의 임기는 강 이사 잔여임기인 2025년 11월 30일까지입니다.
- -김영란 이사장: 오랜 경륜과 교육경험을 두루 갖추신 김양 교수님께 법인과 학교를 위해 임원으로 봉사하시게 된 것에 대해 감사하며 김양 교수의 신임 이사선임에 대한 이사들의 의견을 요청하다.
- -참석이사 전원: 의견 교환 후 김양 이사의 신임을 동의 · 제청하다.
- -김영란 이사장: 참석이사 전원 찬성으로 김양 이사를 신임으로 선임되었음을 선언하다.

○ 제2호 의안: 신안산대학교 신규 임대차 계약 심의

- -김영란 이사장: 신안산대학교 신규 임대차 계약 심의안을 상정하고 제안 설명을 요청하다.
- -사무국장: [붙임 2]와 같이 신규 임대차 계약 안을 설명하다.
- -김영란 이사장: 안건에 대한 이사들의 의견을 요청하다.
- -참석이사 전원: 의견 교환 후 상정안건을 보완하여 다시 제출할 것을 제안하다.
- -김영란 이사장: 참석이사 과반수 이상 반대의견으로 의안 제2호 신안산대학교 신규 임대차 계약 심의 안은 부결되었음을 선언하다.

○ 제3호 의안: 신안산대학교 건축적립금 사용 심의

- -김영란 이사장: 신안산대학교 건축적립금 사용 심의안을 상정하고 제안 설명을 요청하다.
- -사무국장: [붙임 3]과 같이 건축적립금 사용 심의 안을 설명하다.
- -김영란 이사장: 안건에 대한 이사들의 의견을 요청하다.
- -참석이사 전원: 의견 교환 후 상정안건 원안대로 승인하는데 찬성하다.
- -김영란 이사장: 참석이사 전원 찬성으로 의안 제3호 신안산대학교 건축적립금 사용 심의 안은 원안대로 가결되었음을 선언하다.

○ 제4호 의안: 신안산대학교 교내 소나무 매각 심의

- -김영란 이사장: 신안산대학교 교내 소나무 매각 심의안을 상정하고 제안 설명을 요청하다.
- -사무국장: [붙임 4]와 같이 교내 소나무 매각 심의 안을 설명하다.

간서명란 이사장 나 기 여 나 이사	被加升이사	김 이숙
---------------------	-------	------

- -김영란 이사장: 안건에 대한 이사들의 의견을 요청하다.
- -참석이사 전원: 의견 교환 후 상정안건 수의계약 요건 충족여부 등 내용을 보완하여 차기 이사회에서 재심의할 것을 제안하다.
- -김영란 이사장: 참석이사 과반수 이상 반대 의견으로 의안 제4호 신안산대학교 교내 소나무 매각 심의 안은 부결되었음을 선언하다.

○ 제5호 의안: 고양외국어고등학교 교감 임명 심의

- -김영란 이사장: 고양외국어고등학교 교감 임명 심의안을 상정하고 제안 설명을 요청하다.
- -사무국장: 정 교사를 2023년 9월 1일자로 교감으로 임명안을 설명하다.
- -김영란 이사장: 안건에 대한 이사들의 의견을 요청하다.
- -참석이사 전원: 의견 교환 후 상정안건 원안대로 승인하는데 찬성하다.
- -김영란 이사장: 참석이사 전원 찬성으로 의안 제5호 고양외국어고등학교 정 교사에 대한 교감 임명안은 원안대로 가결되었음을 선언하다.

○ 제6호 의안: 고양외국어고등학교 사무직원 채용계획 심의

- -김영란 이사장: 고양외국어고등학교 사무직원 채용계획 심의안을 상정하고 제안 설명을 요청하다.
- -사무국장: 고양외국어고등학교 사무직원 채용계획 예정 인원은 1명으로 시설관리 업무를 맡을 예정으로 2023년 10월 1일자로 일반직으로 임명할 예정임을 설명하다.
- -김영란 이사장: 안건에 대한 이사들의 의견을 요청하다.
- -참석이사 전원: 의견 교환 후 상정안건 원안대로 숭인하는데 찬성하다.
- -김영란 이사장: 참석이사 전원 찬성으로 의안 제6호 고양외국어고등학교 사무직원 채용계획 심의에 대한 안건을 원안대로 가결되었음을 선언하다.

○ 제7호 의안: 금회 이사회 회의록 간서명 이사 선정 심의

- 김영란 이사장: 금회 이사회 회의록 간서명 이사 선정 안 상정 후 이사들의 의견을 물어 금회 이사회 회의록에 김영란 이사장, 김인숙 이사, 한혜숙 이사가 날인하기로 결정하다.

○ 폐회선언

- 김영란 이사장: 더 이상의 질의 사항이 없음을 확인한 후 폐회를 선언하다.

2023. 08. 16.

사실을 확인하고 서명함.

학교법인 순효학원

이사장	김영란 (서명) 것 어난
이 사	변화환 (서명) 因 了沙
이 사	召赴帝 (AB) (AB) (AB)
이 사	김인숙 (서명) 전이숙
이 사	한혜숙 (서명) 赵 為去

간서명란 이사장 그 얼년	이사	新湖寺	이사	김인숙
---------------	----	-----	----	-----